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ПРОТОКОЛ № 4
 засідання постійної комісії міської ради з питань міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, спорту та туризму 
     19.02.2016 р.

                                                                                                         14.00
Присутні члени комісії:
Бунда Н.П. – голова комісії
Лазука О.І. – член комісії
Авраменко А.М. – секретар  комісії
Відсутні члени комісії:
Собуцький М.М.- заступник голови комісії
Запрошені:
                                                         Волинець Ю.Й. – голова комітету по

                                                         фізичній культурі та спорту
                                                         Петрик Н.Н.- директор міського центру  

                                                         фізичного здоров’я населення «Спорт для 

                                                         всіх»
                                                         Кудрявцева В.В. – начальник управління 

                                                         міжнародного співробітництва та проектної 

                                                         діяльності
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 

До порядку денного засідання комісії вносяться питання: 
1. Звіт про роботу управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності протягом 2015 року.
Доповідає: Кудрявцева Віра Володимирівна – начальник управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності
2. Звіт про роботу Міського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» за 2015 рік.

Доповідає: Петрик Надія Несторівна- директор Міського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх».

3. Звіт про роботу комітету по фізичній культурі та спорту.

Доповідає: Волинець ЮрійЙосипович – голова комітету по фізичній культурі та спорту
4(15). Про звернення Луцької міської ради щодо реставрації пам’ятки архітектури національного значення Синагоги.
Доповідає: Бунда Наталія Петрівна – депутат міської ради
5.(14). Про утворення комунального закладу «Центр національного-патріотичного виховання дітей та молоді у м. Луцьку».
Доповідає: Данильчук Павло Петрович – депутат міської ради
6. Різне.

           Слухали: Бунду Н.П., голову комісії, яка запропонувала затвердити порядок денний комісії.
          Голосували:  “за” – 3
                                     “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0

          Пропозицію підтримано.

         Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного

1. Звіт про роботу управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності протягом 2015 року.
          Слухали: Кудрявцеву В.В. – начальник управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності , яка проінформувала присутніх про роботу управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності протягом 2015 року.
           В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Авраменко А.М.
Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: взяти до відома інформацію «Про роботу управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності протягом 2015 року».
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 
Вирішили: взяти до відома інформацію «Про роботу управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності протягом 2015 року».
2. Звіт про роботу Міського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» за 2015 рік.
         Слухали: Петрик Н.Н. - директор Міського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», яка проінформувала присутніх про роботу Міського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» за 2015 рік.
          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Авраменко А.М.

          Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка внесла пропозицію від комісії міської ради з питань міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, спорту та туризму організувати в березні День депутата для ознайомлення депутатів міської ради з роботою спортивних клубів м. Луцька.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: взяти до відома інформацію «Про роботу Міського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» за 2015 рік» з пропозицією.
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 
Вирішили: взяти до відома інформацію «Про роботу Міського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» за 2015 рік» з пропозицією.
3. Звіт про роботу комітету по фізичній культурі та спорту за 2015 рік.
Слухали: Волинця Ю.Й. – голову комітету по фізичній культурі та спорту, який проінформував присутніх про роботу комітету по фізичній культурі та спорту за 2015 рік.
          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Авраменко А.М.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: взяти до відома інформацію «Про роботу комітету по фізичній культурі та спорту за 2015 рік».
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Вирішили: взяти до відома інформацію «Про роботу комітету по фізичній культурі та спорту за 2015 рік»
4(15). Про звернення Луцької міської ради щодо реставрації пам’ятки архітектури національного значення Синагоги.
Слухали: Бунду Н.П. – депутата міської ради, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Авраменко А.М., Лазука О.І.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект  рішення «Про звернення Луцької міської ради щодо реставрації пам’ятки архітектури національного значення Синагоги».
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект  рішення «Про звернення Луцької міської ради щодо реставрації пам’ятки архітектури національного значення Синагоги».
5.(14). Про утворення комунального закладу «Центр національного-патріотичного виховання дітей та молоді у м. Луцьку».
          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Авраменко А.М., Лазука О.І.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект  рішення «Про утворення комунального закладу «Центр національного-патріотичного виховання дітей та молоді у м. Луцьку» із врахуванням зауважень.
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект  рішення «Про утворення комунального закладу «Центр національного-патріотичного виховання дітей та молоді у м. Луцьку» із врахуванням зауважень.
Голова комісії                                                                             Н.П. Бунда

Секретар комісії                                                                         А.М. Авраменко
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